quivit comprehendere ; tuo pio interventu,

culpas nostras ablue, ut perennis sedem glo-

riae, per te redempti, valeamus scandere, ubi

manes cum Filio tuo sine tempore.
Fol. U.S. Panthaleon.] Sancte Pantha-

leon Martyr Christi, militari ordinefuisti.quo

promeruisti ;
Demum heremiticam vitam

acquisisti, Tu vero hydropicum sanum red-

didisti Missus in equleo ungues perdidisti
Costas cum lampadibus adustus fuisti Col-

lum subdens gladio pronus pertulisti Fun-
dens lac pro sanguine vitam sic fmisti

Cunctaa febres dilue a plebe tarn tristi Qui
Cn lestis Glorias Regna meruisti.

Fol. 12. S. Tho. Cant.] Tu per Thomae

sanguinem, quern pro te impendit, fac nos

Christe scandere, quo Thomas ascendit

Verticle gloria et honore coronasti, eum Do-
mine : Resp. et coustituisti, eum supra opera
manuuin tuarum.

Fol. 12. of Pope Nicolaus. And 10 in many

other places."] Ut ejus mentis et precibus a

gehennae incendiis liberemur.

Fol. 30.] Sancta Maria succurre miseris,

Juva pusillanimes, refove flebiles, ora pro
populo : interveni pro clero, intercede pro
devoto femineo sexu.

Fol. 33.] Virgo singularis, inter omnes
mitis, nos culpis solutos, mites fac et castes :

Vitam presta puram, iter para tutum, ut vi-

dentes Jesum, semper collsetemur.

Fol. 44.] A Prayer to the Virgin, to the

sayers of which, Pope Celestine granted 300

days of Pardon ; a part of which is.

Consolare peccatorem, et ne tuum des ho-

norem, alieno vel crudeli ; precor te Regina
Coeli. Me habeto excusatum, apud Christum
tuum natum, cujus iram expavesco, et furo-

rem pertimesco, nam peccavi tibi soli. O
Maria Virgo, noli esse mihi aliena, gratia
Coelesti plena ;

esto custos cordis mei, signa
me timore Dei, confer vitas sanitatem, et da
morum honestatem : Et da peccata me vi-

tare, et quod justum est amare, O dulcedo

Virginalis, nunquam fuit nee est talis, &c.
Fol. 77. S. George.] Georgi Martyr in-

clite, te decet laus et gloria : prasdotatum
militia, per quern puella Regia, existens in

tristitia, coram Dracone pessimo, salvata est,

et animo ; te rogamus corde intimo, ut cum
cunctis fidelibus, Coeli jungamur civibus, nos-

tris abluti sordibus, ut simul cum lastitia, te-

cum simus in gloria, nostraq ; reddant labia

laudes Christo cum gloria.
Ibid. St. Christopher.] Martyr Christo-

phore, pro salvatoris honore, fac nos mente

fore, dignos deitatis amore, Promisso Christi,

quia quod petis obtinuisti, da populo tristi,

bona quae moriendo petisti : confer solamen,
et mentis tolle gravamen ; judicis examen,
fac mite sit omnibus Amen.